



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

## Proforma faktura - Potvrzení zakázky č: 2050010902

Č.objednávky/Datum: 1013895  
Č.odběratele: 816135  
Prodejní kancelář: 8004 odb Tech a eko dozor  
Skupina prodeje: G10 Tech. úsek metro

Datum vystavení dokladu: 09.09.2021  
Datum uzavření smlouvy: 09.09.2021  
Datum dodání: 09.09.2021

Způsob platby: Bankovní převod  
Měna: CZK

Odběratel  
TSR Czech Republic s.r.o.  
Sokolovská 192/79  
186 00 Praha 8 - Karlín  
DIČ: CZ40614875, IČO: 40614875

Akceptujeme přijetí objednávky v tomto znění

| Označení<br>Číslo                               | Sazba DPH        | Cena/MJ<br>Množství MJ   | Hodnota    |                    |                    |
|---|------------------|--------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| druhotné suroviny - přenos daň.pov.<br>TR000175 |                  | 4,80 CZK<br>7.100,000 KG | 34.080,00  |                    |                    |
| druhotné suroviny - přenos daň.pov.<br>TR000175 |                  | 4,80 CZK<br>1.160,000 KG | 5.568,00   |                    |                    |
| druhotné suroviny - přenos daň.pov.<br>TR000175 |                  | 4,80 CZK<br>2.130,000 KG | 10.224,00  |                    |                    |
| druhotné suroviny - přenos daň.pov.<br>TR000175 |                  | 4,80 CZK<br>5.350,000 KG | 25.680,00  |                    |                    |
| Součet položek                                  |                  |                          | 75.552,00  |                    |                    |
|   | <b>Sazba DPH</b> | <b>Cena vč.DPH</b>       | <b>DPH</b> | <b>Cena bezDPH</b> | <b>Není zd.pl.</b> |
| DPH brutto                                      | 0,00             | 75.552,00                | 0,00       | 75.552,00          |                    |
| Celkem po zaokrou                               |                  |                          |            |                    | 75.552,00          |
| <b>Celkem k úhradě</b>                          |                  |                          |            |                    | <b>75.552,00</b>   |